От работодателя:

Директор МАУ ДО ГДТДиМ
«Одаренность и технологии»

- /- А.Г. Гагауз
\  2023 г.

От работников:
Представитель первичной профсоюзной
организации МАУ ДО ГДТДиМ
«Одаренность и технологии»

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Коллективному договору

муниципального автономного учреждения
дополнительного образования Городской Дворец творчества детей и молодежи

«Одаренность и технологии»
на 2021-2024 г.г.

Утверждено на общем собрании
работников МАУ ДО ГДТДиМ

«Одаренность и технологии»
Протокол № 4 от 09.11.2023 г.

ВАНО
Л'речкдением |

Свердяовско
екатеринбургский I

- ^  КОЩ Ц

ТОСТИ»

о 3 1

Запись за N2

Приложение N 1
к Коллективному договору

от "17 " мая 2021 г. N 116-кд

Дополнительное соглашение
к Коллективному договору от "17 " мая 2021 г. N 116-кд

муниципального автономного учреждения
дополнительного образования Городской Дворец творчества

детей и молодежи «Одаренность и технологии»
на 2021-2024 годы

Работодатель в лице его представителя директора Г агауза Артёма
Григорьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и работники в
лице представителя первичной профсоюзной организации Сухановой Ираиды
Ивановны, действующего на основании Протокола общего собрания трудового
коллектива о выборе представителя первичной профсоюзной организации от
09.11.2023 г. № 4, с другой стороны, в соответствии со ст. ст. 43, 44 Трудового
кодекса Российской Федерации и п. 9.3. Коллективного договора от "17" мая 2021 г.
N 116-кд, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести в Коллективный договор МАУ ДО ГДТДиМ «Одаренность и
технологии» на 2021-2024 г.г. (далее -Положения) следующие изменения:

1.1. Раздел 4 «Оплата и нормирование труда» Коллективного договора пункт
4.1. «Стороны договорились» п.п. 4.2.5. заменить фразу «Производить выплату
заработной платы 2 раза в месяц: 12 и 27 числа» на фразу «Производить выплату
заработной платы 2 раза в месяц: 7 и 22 числа» (приказ МАУ ДО ГДТДиМ
«Одаренность и технологии» от 07.11.2023 г. № 346/-од «О сроках выплаты
заработной платы»).

2. Контроль за выполнением Коллективного договора осуществляется
Сторонами, их представителями, соответствующими органами по труду. При этом
Стороны обязаны предоставлять друг другу, а также органам по труду необходимую
информацию не позднее одного месяца' со дня получения соответствующего
запроса.

3. Настоящее дополнительное соглашение подлежит направлению
работодателем в семидневный срок с момента подписания на уведомительную
регистрацию в соответствующий орган по труду.

4. Действие вышеуказанных изменений Коллективного договора на 2021-2024
годы распространяется с момента их подписания на всех работников Работодателя.

5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его
подписания и является неотъемлемой частью Коллективного договора на 2021-2024
годы.

;;•>  ' / " ■  •:’Х
Представитель работодателя: Представители работников:

2

Прошито и пронумеровано

ДО ГДТДиМ
технологии»

Г. Гагауз 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-11T14:19:08+0500